
                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DŘ na rok 2018 

úhrada zdravotních služeb poskytovaných poskytovateli lázeňské léčebně 

rehabilitační péče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

Úhrada lázeňské léčebně rehabilitační péče  

 

 

1) Pro komplexní lázeňskou péči poskytovanou poskytovateli lázeňské léčebně 

rehabilitační péče se stanoví úhrada za jeden den pobytu ve výši, která byla sjednána 

na rok 2017. 

 

2) Pro příspěvkovou lázeňskou péči poskytovanou poskytovateli lázeňské léčebně 

rehabilitační péče se stanoví úhrada za jeden den pobytu ve výši, která byla sjednána 

na rok 2017. 

 

3) Pro pobyt průvodce pojištěnce v lázeňské léčebně rehabilitační péči se stanoví úhrada 

za jeden den pobytu ve výši, která byla sjednána na rok 2017. 

 

4) Zdravotní pojišťovna je oprávněna omezit celkovou výši úhrady tak, aby celková 

výše úhrady za lůžkové zdravotní služby poskytované v roce 2018 nepřekročila 

výši stanovenou ve Zdravotně pojistném plánu VZP ČR na rok 2018 na tyto 

zdravotní služby.  

 

 

 


